quēdam iohannē nomine spiritu
prophetico repleteuit. cui⁹ monitis at⁹
responsis pacem retinere. an bellū
gerere. esset melius sciscitabatur

¶ Capl. xviij.

Interea apud laodiciā firie ante idē
tempus appollinaris epus vir sa;
ne in ceteris instructus. sed dū con
tentōnis vicio nimius agitur et ad
uersum om̄e qđ quisq; dicerat ire
obuius delectatur. iactatōe ingenij
male fortis heresim ex contentionē
generauit. asserens solum corpus
nō etiā animā. a dño in dispensatōe
fuscepit. In quo cū euidentib⁹ cuā
geli⁹ testimonijs orgeretur. q̄b⁹ ip̄e
dñs et saluatōr habere se animam
profiteretur. et ponē eam quando
vult. et iterū assumere eam. quāq;
turbatā et tristem dicit esse usq; ad
mortē. vertit se post. et ne ex toto
vinci videretur. ait eū quidē habuīs
se animā. sed non ex ea pte qua ra
tōnabilis est. sed ex ea solū qua vis
uiscitat corpus. ad supplementū ve
ro ratōnabilis ptis ipm verbū dei
fuisse perhibebat. Que assertō pri
mo in vrbe roma a damaso et pe
tro alexandrino epo concilio con
gregato tali līma depulsa est. vt des
cernerent si quis filiū dei qui sicut
vere deus ita et vere homo fuit. vel
hūmitatis aliquo vel deitatis mi
nus dicēt habuisse alien⁹ ab ecclia
iudicaretur. Que līma et apud al
alexandriam confirmata ē. et apud
constantinopolim decreto concilij.
Et illo appollinariste ab ecclia de
clinantes. et epos sibi sue p̄is et
dogmata p̄pria eccliasq; defendunt.

¶ Capl. xix.

gitur in vrbe roma post damasum
firicius ecclie suscepit sacerdotium.
Apud alexandrīa vero defūcto pe
tro. thimote⁹. et post hūc theophili
lus. in iherosolimis aut post cirillū
iohannes ap̄licas reparauit sedes.
Apud antiochīa vero defūcto me
lecio. substituit flauian⁹. H̄i qđ
paulinus adhuc superat qui in ca
tholicorū semp societate permane
rat. multa ibi iurgia et multe con
trouisie sepe commotæ. nec tamē fa
ma vi intentibus alijs. et alijs ob
intentibus iphi⁹q; in hoc elementis
terre marisq; fatigatis. potuit ali
qñ pacis ullus obtineri mod⁹. cū
utiq; fidei iam nulla videretur sub
esse discordia. Hoc idem apud rī
rum fuit. ubi cū theodo⁹ unus sa
ne ex antiquis catholicis vir et tēp
tationū documentis pbat⁹ cū atha
nasij testimonio a confessorib⁹ cēt
epus fact⁹. modestia eius contempta.
alij a meleci⁹ prib⁹ ordinatur. H̄i
et in mltis alijs vrbib⁹ orientis hu
iūsmōi cōfusiones cōtentō genuit
sacerdotū. Apd cōstātinopoli vēo
nectarius ex ptore urbano catheci
minus et nuper baptismā consecu
tus sacerdotū suscepit

¶ Capl. xx.

Interea apud alexandrīa noui mos
tus et contra tempum fidem aduer
sum eccliam concitantur. ex occasi
one huiusemodi oborti. Basilica
quedam publici operis vetusta et
admodum neglecta fuit. quam cō
stantius imperator donasse ep̄is p
fidiam suaḡi p̄dicatib⁹ ferebatur